[97a] (7) "İnne keyde's-şeytâni kâne za'ife" Nisâ 4/76 "... şüphe yok ki şeytanın kurduğu düzen zayıftır." Müellif Bel'am b. Bâ'ûr'nın hikâyesi vesilesiyle Müslüman erkekleri kadınların şerri konusunda

¹ [78a] (9) Mukâtil bin Süleymân: Kaynaklarda adı Ebü'l-Hasen Mukâtil b. Süleymân b. Beşîr el-Ezdî el-Belhî (ö. 150/767) olarak geçen ve tarihte Kur'an-ı Kerim'i baştan sona tefsir eden ilk İslam âlimidir (Türker, 2020, s. 134).

² [96b] (8) Ebla'im Bâ'ûr: Bel'am b. Bâ'ûr, Tevrat'ta ve İslami kaynaklarda iyi bir mümin olan Bâ'ûr'un daha sonra doğru yolu terk ettiği ve Hz. Musa'nın karşısında yer aldığı ifade edilmektedir (Harman, 1992, s.